



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
 Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 12 BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SUMBER DAYA ALAM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5	BELANJA	415.571.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	415.571.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	152.141.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	420.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Terlaksananya Jasa Komunikasi Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	420.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	420.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	420.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja TV Kabel TV Kabel 12 OB x 35.000,00 = 420.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	1.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Pelaksanaan Kegiatan Program Operasional Kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.900.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1.900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 6 unit x 150.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10	<i>Penyediaan alat tulis kantor</i>	5.941.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.941.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.941.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.941.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 13 rim x 75.000,00 = 975.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 12 botol x 110.000,00 = 1.320.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 7 buah x 276.000,00 = 1.932.000,00 Pensil cabut-cabut 33 buah x 8.000,00 = 264.000,00 Pulpen Balliner 14 buah x 18.000,00 = 252.000,00 Map Worner Plastik 10 buah x 21.000,00 = 210.000,00 Map Plastik Business File 21 buah x 6.000,00 = 126.000,00 Map biasa 27 buah x 3.000,00 = 81.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Lem alteko 6 buah x 11.000,00 = 66.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	6.919.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Jumlah Yang di Cetak dan Digandakan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.919.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.919.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.919.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Kertas HVS 70 gr kop Pemda (warna) 4 rim x 386.000,00 = 1.544.000,00 Cetak Nota pesanan barang 1 blok x 125.000,00 = 125.000,00 Cetak Blanko kartu barang bend 22

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.800.000,00	10 lembar x 5.000,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.200.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 7,000 lembar x 400,00 = 2.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	13.017.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Terpenuhinya makan dan minum kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.017.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.017.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 70 dos x 60.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 5 dos x 45.000,00 = 225.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.092.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan Dan Minuman Tamu Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 14 dos x 49.000,00 = 686.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 7 dos x 45.000,00 = 315.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Air Oxy 3 dos x 163.000,00 = 489.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 5 dos x 140.000,00 = 700.000,00 Buavita 1 dos x 182.000,00 = 182.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 21 dos x 25.000,00 = 525.000,00 Nasi Dus Ikan 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 10 dos x 60.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Daging 9 dos x 35.000,00 = 315.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	35.100.000,00	100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonimi SDA Keluaran : Terlaksananya kegiatan perjalanan luar daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.100.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	38.124.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonimi SDA Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.800.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	37.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan KPA Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 PPTK Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta 30 OB x 700.000,00 = 21.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat Daerah - Pagu >250 sd 500 Juta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	324.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	324.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	324.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Karton jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	3.799.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonimi SDA Keluaran : Tercapainya pengelolaan administrasi keuangan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.600.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang Pembantu - Pagu s/d 500 Juta 12 OB x 300.000,00 = 3.600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	199.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	199.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	199.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tip Ex Pulpen 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 5 pak x 29.000,00 = 145.000,00 Cutter kecil 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis Administrasi Perkantoran	18.171.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonimi SDA Keluaran : Tercapainya jasa tenaga teknis administrasi perkantoran Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	171.000,00	12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium PHTT - Administrator Kantor 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	171.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	171.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Bantal stempel sedang 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta Stempel Plastik 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Buku Agenda Surat Keluar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah	28.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Terlaksananya perjalanan dalam daerah Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 3 OT x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OT x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 BAULA - ESELON III 2 OT x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 675.000,00 = 1.350.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	32.570.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	2.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Terpenuhinya Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat Lemari Arsip 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	28.570.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Terpenuhinya pemeliharaan kendaraan dinas Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.570.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	11.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02</p>	<p>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</p> <p>Belanja Jasa Service</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p>	<p>17.570.000,00</p> <p>3.270.000,00</p> <p>14.300.000,00</p>	<p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Roda Empat Pertalite 800 liter x 10.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Roda Dua Pertalite 300 liter x 10.000,00 = 3.000.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Jasa Service Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 6 liter x 305.000,00 = 1.830.000,00 Pelumas TMO 4 jerigen x 360.000,00 = 1.440.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang Roda Empat Belanja Kampas Kopling Roda Empat 1 buah x 787.000,00 = 787.000,00 Belanja Klakson Roda Empat 1 buah x 765.000,00 = 765.000,00 Belanja Minyak Rem 1 buah x 136.000,00 = 136.000,00 Isi Freon AC Avanza 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00 Magnet Cluth Avanza 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Cilinder Head 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Seal Avanza 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 10 (SR RANGE 70) (185/65 SR15) 4 buah x 780.000,00 = 3.120.000,00 Shokbreker Depan Avansa 1 buah x 980.000,00 = 980.000,00 Shokbreker Belakang 1 buah x 530.000,00 = 530.000,00 Karet Shokbreker 1 buah x 80.000,00 = 80.000,00 Piringan Cakran Avansa 1 buah x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja Matahari Transmisi 1 buah x 1.869.000,00 = 1.869.000,00 Van Belt 1 buah x 135.000,00 = 135.000,00 Dinamo Kipas 1 buah x 195.000,00 = 195.000,00 Belanja Master Kpling atas 1 buah x 595.000,00 = 595.000,00 Belanja Master Kopling Bawah 1 buah x 510.000,00 = 510.000,00 Talang air 1 unit x 293.000,00 = 293.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	2.000.000,00	Tutup Tangki 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Roda Dua Ban FDR XR 880 -14 6 buah x 175.000,00 = 1.050.000,00 Tali Panbel 6 buah x 125.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Tercapainya inventaris kantor yang baik Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 300.000,00 = 600.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.03 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian Ekonomi SDA Keluaran : Meningkatnya kinerja pendidikan dan pelatihan formal Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Kepesertaan Pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 1 orang x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63	Program Bagian Perekonomian Dan Sumber Daya Alam	225.860.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01	Koordinasi urusan pemerintahan bidang energi, sumberdaya mineral dan lingkungan hidup.	113.346.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian SDA Keluaran : Pelaksanaan Koordinasi urusan pemerintahan bidang energi, sumberdaya mineral dan lingkungan hidup. Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	113.346.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.646.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.646.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Pensil cabut-cabut 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00</p> <p>Map Plastik Business File 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00</p> <p>Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00</p> <p>Amplop 90 PPS Perekat 2 paket x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00</p> <p>Lakban Sedang 2 buah x 22.000,00 = 44.000,00</p> <p>Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 2 pak x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Cutter kecil 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00</p> <p>Bantal stempel sedang 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00</p> <p>Tinta Stempel Plastik 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	23.550.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Cetak Booklet Potensi Sumber Daya Alam 200 buku x 112.500,00 = 22.500.000,00</p>
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,875 lembar x 400,00 = 750.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	88.150.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OT x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 OT x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 1 OT x 550.000,00 = 550.000,00 POMALAA - ESELON III 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 BAULA - ESELON III 2 OT x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.100.000,00	<p>1 OT x 575.000,00 = 575.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - ESELON III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL II 1 OT x 550.000,00 = 550.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02	Koordinasi urusan pertanian, pangan, perikanan, kelautan dan kehutanan	33.007.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 ESELON III - KENDARI 3 OT x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OT x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OT x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 1 OT x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian SDA Keluaran : Pelaksanaan Koordinasi urusan pertanian, pangan, perikanan, kelautan dan kehutanan Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	33.007.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.707.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.707.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pensil cabut-cabut 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Pulpen Balliner 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Business File 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Map Batik 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Map biasa 26 buah x 3.000,00 = 78.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 paket x 29.000,00 = 29.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Hekter kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.000,00 = 50.000,00 Staples no. 24/6 3 pak x 7.000,00 = 21.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Lakban Sedang 2 buah x 22.000,00 = 44.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 2 pak x 29.000,00 = 58.000,00 Cutter kecil 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Bantal stempel sedang 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Stempel Plastik 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Buku album folio isi 100 L 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.050.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,875 lembar x 400,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.250.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah SAMATURU - ESELON III 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 1 OT x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - ESELON III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	1 OT x 600.000,00 = 600.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 OT x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 OT x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OT x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OT x 2.100.000,00 = 2.100.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03	Koordinasi urusan pemerintahan bidang perindustrian dan perdagangan, koperasi dan BUMD	79.507.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Bagian SDA Keluaran : Pelaksanaan Koordinasi urusan pemerintahan bidang perindustrian dan perdagangan, koperasi dan BUMD Target : 1 tahun
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	79.507.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.707.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.707.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pensil cabut-cabut 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Map Plastik Business File 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Pulpen Balliner 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Map Batik 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Map biasa 26 buah x 3.000,00 = 78.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 1 paket x 29.000,00 = 29.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.000,00 = 50.000,00 Staples no. 24/6 3 pak x 7.000,00 = 21.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Lakban Sedang 2 buah x 22.000,00 = 44.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 2 pak x 29.000,00 = 58.000,00 Cutter kecil 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Bantal stempel sedang 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Tinta Stempel Plastik 3 buah x 20.000,00 = 60.000,00 Buku album folio isi 100 L 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.050.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,875 lembar x 400,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.750.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON III 1 OT x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OT x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 63 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.300.000,00	<p>WATUBANGGA - ESELON III 1 OT x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 OT x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 OT x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 OT x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 OT x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 OT x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OT x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Kendari-Bandara Haluolae(Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 2 OT x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 ESELON III - KENDARI 1 OT x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OT x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 OT x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(415.571.000,00)	
			KOLAKA, 19 November 2019 BUPATI KOLAKA, AHMAD SAFEI